



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

RCMP-GRC

Bid Receiving/Réception des soumissions
Attn: Diane Perkins
73 Leikin Drive/promenade Leikin,
Mailstop/ arrêt postal # 15
Ottawa, ON K1A 0R2
Email: diane.perkins@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

Title – Sujet Construction - Shoreline Repair and Stabilization at Long Island Camp / Travaux de construction – Réfection et stabilisation du rivage au Camp Long Island		Date October 31, 2019
Solicitation No. – N° de l'invitation 201905804		Amendment No. – N° de la modification 001
Client Reference No. - No. De Référence du Client N0061, 613, IO 825552		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	2 :00 PM	EST(Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	04 November 2019	
Delivery - Livraison See herein — Voir aux présentes	Taxes - Taxes See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Diane Perkins Diane.perkins@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 613-843-5904	Facsimile No. – No. de télécopieur 613-825-0082	

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



Solicitation Amendment: 001

This solicitation amendment 001 has been raised to:

- (A) Identify changes to the RFP
- (B) Respond to Questions received during the solicitation period

(A) CHANGES

Change: 1

At Page 1 of the Invitation to Tender change the Solicitation closing date:

Delete: 2019/10/31 14:00 EDT (Eastern Daylight Time)
Insert: 2019/11/04 14:00 EST (Eastern Standard Time)

Change: 2

At Appendix 1 - PHASE ONE QUALIFICATION FORM **Add** the following:

LEGAL NAME AND ADDRESS OF BIDDER

Legal Name: _____
 Operating Name (if any): _____
 Address: _____
 Contact Person: _____
 Telephone: _____ Fax: _____ PBN: _____
 E-mail address: _____

(B) Questions and Answers:

Question 1:

In respect to the above contract, can you please send me all applicable drawings. I do not see them on the document list online.

Response 1:

As per the published ITT, the specs and drawings will be distributed to Phase One responsive suppliers, the specs and drawings are not distributed in Phase One. All documentation for this phase is in the published ITT.

Question 2:

We are interested in this solicitation.
However no plans or specifications seem to be available.

Would you be able to help us so that we can access the solicitation documents?

Response 2:

Please refer to answer 1 above.

Question 3:



With regards to the above mentioned tender, we intend to submit the phase 1 bid, but were just wondering if there are any drawings available and if there was a rough budget to follow. From the tender documents available, it seems we just submit a pre-qualification with past project experience, but were just looking for an approximate value of this tender to gauge what experience to include.

Response 3:

Please refer to answer 1 above. No estimate to be provided.

Question 4:

Do the projects submitted have to be 100% completed or if an amount over \$50,000 has been completed, would this be acceptable? (supporting slip)

Response 4:

The projects indicated must have been fully completed.

Question 5:

Could a project carried out under subcontracting (amount over \$50,000) qualify?

Response 5:

No. The prime contractor's project(s) will be evaluated.

Question 6:

Should we use your table format or can we create one with the same data?

Response 6:

It is suggested to use the table provided so that nothing is missed.

Question 7:

Can we add project sheets with photos to Phase 1?

Response 7:

Photos are not required for submission for Phase 1 however if the bidder would like to submit photos it is the bidders responsibility to ensure that photos submitted are in accordance with SI05 Submission of Bids, A. Phase One submission of bid #5.